opus junctim Matriri apud Gabrielem de Leon, typis Antonii Gonzalez de Reyes anno 1678. in folio. Porro etiam

*COMPENDIO de las historias descubrimientos, conquistas y Guerras de la India Oriental y sus Islas desde los tiempos del infante Don Henrique de Portugal su inventor hasta el del Rey Don Phelipe III. y la introduccion del Comercio Portugues en las Maluccas y sus operaciones politicas y militares en ellos.* Matriri prodire fecit apud viduam Josephi Fernandez de Buendia anno 1681. in quarto, in quo & multorum nobilium clarissimorumque heroum Hispanorum æque ac Lusitanorum vitas & fortia facta recenset. (870.)

DON JOSEPHUS MIQUELI & MARQUEZ, Eques Siculus, & Pro-Cancellarius Ordinis Equestris Constantini M. Imperatoris, Jurium Doctor, & Regius Castellæ Regnorum Historiographus, edidit CDLXXXVII

*TEATRO de la Cavalleria militar, sive de ortu statuque Ordinum Equestrium, inprimis Hispanicorum Commentarium, Matriri anno 1642. in folio excusum; similiter & aliud opus, inscriptum:* (871.)

*EL FENIX Católico Don Pelago el restaurador; ibidem impressum anno 1648. in 4to, utrumque opus ad nobilitatem Hispanam illustrandam conducere extra dubium est. Reliqua ejus opera percenset Nicol. Antonius; (τ) & elogium peculiare Auctori suspendit Augustinus Laurentius Padilla (υ) & Mich. Ramon Zapater (φ) qui & nos edocet, Andream Mendo Jesuitam Historica sua tantum non omnia in similis argumenti libro nempe de Ordinibus Equestribus ex Miquelio nostro hausisse; Eundem hunc nostrum Marqueziū quoque laudat Gabriel de Henao. (χ)* (872.)

DON JOSEPHUS PELLICER de OSSAU & TOVAR, (interdum & de SALAS & TOVAR se cognominans,) Eques Ordinis Sancti Jacobi, natus est Cæsaraugustæ, Aragoniæ Regni Metropoli die 22. Aprilis anni MDCII. baptizatusque in æde Parochiali Sancti Ægidii ibidem. Patrem habuit Don Antonium Pellicer de Ossau, Aragonensem, Dominum domuum Pelliceræ & Ossaviensis, poetam & Historicum haud vulgarem, ac Emanuelis Philiberti Sabaudiæ Principis supremique Ordinis Equestris Sancti Joannis Prioris Administratorem Prioratus Rationum; qui mense Octobri anni MDCXXIX. obiit, matrem vero D. An-

(τ) Bibl. Hisp. Tom. II. pag. 355.

(υ) Origen de la familia de Marquez §. 72. pag. 186.

(φ) De las Ordenes Militares in præf.

(χ) Antigüedades de Cantabria Tom. II. pag. 73. pr. num. 137.

Annam Mariam de Salas & Tovar, quæ mense Aprili MDCLXII. post exactos XXXIII. viduitatis annos extincta est; fuitque inter septem fratres, qui omnes liberis aut armis inclaruere, Josephus natu maximus, atque à teneris Matrili in curia hæsit, Compluti Philosophiæ, Artium Licentiatus ibidem creatus, Salmanticæ vero Jurium studio navavit operam, ubi & anno MDCXXII. Universitatis pro Regno Toletano Consiliarii, & Pro-Rectoris munere functus est, cum Apophasin de Protectoribus & Præpositis ad Tit. 47. Lib. X. Cod. ederet; Inprimis autem ad Historiam Antiquitatesque patrias applicuit animum, unde & anno MDCXXIX. à Philippo IV. Rege Historiographus Castellæ Legionisque Regnorum Antonio & Herrera suffectus est, annoque MDCXXXVI. Don Francisco de Urrea, Sancti Victoriani Abbati & Coronæ Aragonicæ Historiographo, in hoc munere datus successor, tandemque anno MDCXL. die 20. Augusti supremus Historiographus Regius in Bartholomæi Leonardi de Argensola locum constitutus, ceu ex Diplomate Regio, Bibliothecæ operum suorum (ψ) inserto videre est. Uxorem habuit D. Sebastianam de Ocariz Moxica & Navarra, ex qua plures vidit Filios æque ac nepotes. Tandem senio confectus, annos quippe natus LXXVII. exspiravit Matrili die Sabbathi 16. Decembr. cō Isc LXXIX. ipso meridie, sepultus ibidem in Sanctæ Annæ Carmelitarum nudipedum monasterio. Ejus scripta, quæ ad ducentorum fere numerum excreseunt, ipse in Bibliotheca sua Valentix apud Hieronymum Vilagrafa anno 1671. in quarto impressa juxta annorum seriem recensuit, ex quibus, quæ Genealogici sunt argumenti, in nostrumque veniunt censum, propriis heic Auctoris verbis recensebimus, & aliorum scriptorum de iisdem judicicia, censuras æque ac elogia, ubicunque e re fuerit, prolixius annectemus.